

(上接A18版)

	2012年度	2013年度	2014年度
于1月1日	523,542	266,294	96,331
净发生额	(216,672)	(110,593)	756,489
于12月31日	266,924	96,331	801,820

(2)从最终母公司之合营公司取得的委托贷款

于2014年12月31日,从最终母公司之合营公司取得的委托贷款为118,761万元。

(3)从联营公司取得的委托贷款

	2012年度	2013年度	2014年度
于1月1日	177,854	217,143	217,143
净发生额	(177,854)	217,143	722,582
于12月31日	-	217,143	939,725

	2012年度	2013年度	2014年度
于1月1日	177,854	217,143	217,143
净发生额	(177,854)	217,143	722,582
于12月31日	-	217,143	939,725

	2012年度	2013年度	2014年度
于1月1日	177,854	217,143	217,143
净发生额	(177,854)	217,143	722,582
于12月31日	-	217,143	939,725

	2012年度	2013年度	2014年度
于1月1日	177,854	217,143	217,143
净发生额	(177,854)	217,143	722,582
于12月31日	-	217,143	939,725

	2012年度	2013年度	2014年度
于1月1日	177,854	217,143	217,143
净发生额	(177,854)	217,143	722,582
于12月31日	-	217,143	939,725

	2012年度	2013年度	2014年度
于1月1日	177,854	217,143	217,143
净发生额	(177,854)	217,143	722,582
于12月31日	-	217,143	939,725

	2012年度	2013年度	2014年度
于1月1日	177,854	217,143	217,143
净发生额	(177,854)	217,143	722,582
于12月31日	-	217,143	939,725

	2012年度	2013年度	2014年度
于1月1日	177,854	217,143	217,143
净发生额	(177,854)	217,143	722,582
于12月31日	-	217,143	939,725

	2012年度	2013年度	2014年度
于1月1日	177,854	217,143	217,143
净发生额	(177,854)	217,143	722,582
于12月31日	-	217,143	939,725

	2012年度	2013年度	2014年度
于1月1日	177,854	217,143	217,143
净发生额	(177,854)	217,143	722,582
于12月31日	-	217,143	939,725

	2012年度	2013年度	2014年度
于1月1日	177,854	217,143	217,143
净发生额	(177,854)	217,143	722,582
于12月31日	-	217,143	939,725

	2012年度	2013年度	2014年度
于1月1日	177,854	217,143	217,143
净发生额	(177,854)	217,143	722,582
于12月31日	-	217,143	939,725

	2012年度	2013年度	2014年度
于1月1日	177,854	217,143	217,143
净发生额	(177,854)	217,143	722,582
于12月31日	-	217,143	939,725

	2012年度	2013年度	2014年度
于1月1日	177,854	217,143	217,143
净发生额	(177,854)	217,143	722,582
于12月31日	-	217,143	939,725

	2012年度	2013年度	2014年度
于1月1日	177,854	217,143	217,143
净发生额	(177,854)	217,143	722,582
于12月31日	-	217,143	939,725

	2012年度	2013年度	2014年度
于1月1日	177,854	217,143	217,143
净发生额	(177,854)	217,143	722,582
于12月31日	-	217,143	939,725

	2012年度	2013年度	2014年度
于1月1日	177,854	217,143	217,143
净发生额	(177,854)	217,143	722,582
于12月31日	-	217,143	939,725

	2012年度	2013年度	2014年度
于1月1日	177,854	217,143	217,143
净发生额	(177,854)	217,143	722,582
于12月31日	-	217,143	939,725

	2012年度	2013年度	2014年度
于1月1日	177,854	217,143	217,143
净发生额	(177,854)	217,143	722,582
于12月31日	-	217,143	939,725

	2012年度	2013年度	2014年度
于1月1日	177,854	217,143	217,143
净发生额	(177,854)	217,143	722,582
于12月31日	-	217,143	939,725

	2012年度	2013年度	2014年度
于1月1日	177,854	217,143	217,143
净发生额	(177,854)	217,143	722,582
于12月31日	-	217,143	939,725

	2012年度	2013年度	2014年度
于1月1日	177,854	217,143	217,143
净发生额	(177,854)	217,143	722,582
于12月31日	-	217,143	939,725

	2012年度	2013年度	2014年度
于1月1日	177,854	217,143	217,143
净发生额	(177,854)	217,143	722,582
于12月31日	-	217,143	939,725

	2012年度	2013年度	2014年度
于1月1日	177,854	217,143	217,143
净发生额	(177,854)	217,143	722,582
于12月31日	-	217,143	939,725

	2012年度	2013年度	2014年度
于1月1日	177,854	217,143	217,143
净发生额	(177,854)	217,143	722,582
于12月31日	-	217,143	939,725

	2012年度	2013年度	2014年度
于1月1日	177,854	217,143	217,143
净发生额	(177,854)	217,143	722,582
于12月31日	-	217,143	939,725

	2012年度	2013年度	2014年度
于1月1日	177,854	217,143	217,143
净发生额	(177,854)	217,143	722,582
于12月31日	-	217,143	939,725

	2012年度	2013年度	2014年度
于1月1日	177,854	217,143	217,143
净发生额	(177,854)	217,143	722,582
于12月31日	-	217,143	939,725

	2012年度	2013年度	2014年度
于1月1日	177,854	217,143	217,143
净发生额	(177,854)	217,143	722,582
于12月31日	-	217,143	939,725

	2012年度	2013年度	2014年度
于1月1日	177,854	217,143	217,143
净发生额	(177,854)	217,143	722,582
于12月31日	-	217,143	939,725

	2012年度	2013年度	2014年度
于1月1日	177,854	217,143	217,143
净发生额	(177,854)	217,143	722,582
于12月31日	-	217,143	939,725

	2012年度	2013年度	2014年度
于1月1日	177,854	217,143	217,143
净发生额	(177,854)	217,143	722,582
于12月31日	-	217,143	939,725

	2012年度	2013年度	2014年度
于1月1日	177,854	217,143	217,143
净发生额	(177,854)	217,143	722,582
于12月31日	-	217,143	939,725

	2012年度	2013年度	2014年度
于1月1日	177,854	217,143	217,143
净发生额	(177,854)	217,143	722,582
于12月31日	-	217,143	939,725

	2012年度	2013年度	2014年度
于1月1日	177,854	217,143	217,143
净发生额	(177,854)	217,143	722,582
于12月31日	-	217,143	939,725

	2012年度	2013年度	2014年度
于1月1日	177,854	217,143	217,143
净发生额	(177,854)	217,143	722,582
于12月31日	-	217,143	939,725

	2012年度	2013年度	2014年度
于1月1日	177,854	217,143	217,143
净发生额	(177,854)	217,143	722,582
于12月31日	-	217,143	939,725

	2012年度	2013年度	2014年度
于1月1日	177,854	217,143	217,143
净发生额	(177,854)	217,143	722,582
于12月31日	-	217,143	939,725

	2012年度	2013年度	2014年度
于1月1日	177,854	217,143	217,143
净发生额	(177,854)	217,143	722,582
于12月31日	-	217,143	939,725

	2012年度	2013年度	2014年度
于1月1日	177,854	217,143	217,143
净发生额	(177,854)	217,143	722,582
于12月31日	-	217,143	939,725

	2012年度	2013年度	2014年度
于1月1日	177,854	217,143	217,143
净发生额	(177,854)	217,143	722,582
于12月31日	-	217,143	939,725

	2012年度	2013年度	2014年度
于1月1日	177,854	217,143	217,143
净发生额	(177,854)	217,143	722,582
于12月31日	-	217,143	939,725

	2012年度	2013年度	2014年度
于1月1日	177,854	217,143	217,143
净发生额	(177,854)	217,143	722,582
于12月31日	-	217,143	939,725

	2012年度	2013年度	2014年度
于1月1日	177,854	217,143	217,143
净发生额	(177,854)	217,143	722,582
于12月31日	-	217,143	939,725

	2012年度	2013年度	2014年度
于1月1日	177,854	217,143	217,143
净发生额	(177,854)	217,143	722,582
于12月31日	-	217,143	939,725

	2012年度	2013年度	2014年度
于1月1日	177,854	217,143	217,143
净发生额	(177,854)	217,143	722,582
于12月31日	-	217,143	939,725

	2012年度	2013年度	2014年度
于1月1日	177,854	217,143	217,143
净发生额	(177,854)	217,143	722,582
于12月31日	-	217,143	939,725

	2012年度	2013年度	2014年度
于1月1日	177,854	217,143	217,143
净发生额	(177,854)	217,143	722,582
于12月31日	-	217,143	939,725

	2015年1-6月	2014年度	2013年度	2012年度
经营活动产生的现金流量				
销售商品、提供劳务收到的现金	886,503.94	1,820,126.44	2,341,599.29	2,206,300.13
收到的税费返还	479,100.07	155,341.56	297,576.24	41,160.16
经营活动现金流入小计	1,365,604.01	1,975,468.00	2,639,175.53	2,247,460.29
购买商品、接受劳务支付的现金	-580,776.00	-1,389,401.59	-1,808,366.16	-1,286,166.66
支付给职工以及为职工支付的现金	-54,063.21	-67,318.89	-91,303.92	-76,474.87
支付的各项税费	-20,432.00	-165,012.36	-367,543.06	-268,250.64
支付其他与经营活动有关的现金	-156,671.00	-300,386.34	-67,765.61	-243,271.69
经营活动现金流出小计	-1,001,941.21	-1,942,109.48	-2,436,015.13	-1,873,972.96
经营活动产生的现金流量净额	363,662.80	33,358.52	194,160.20	369,307.33

	2015年1-6月	2014年度	2013年度	2012年度
投资活动产生的现金流量				
收回投资收到的现金	41.27	103.63	641.06	503.72